
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ,  

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
Ν.ΑΙΓΑΙΟΥ  

Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  
ΤΜΗΜΑ Ε΄ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 

Ερμούπολη, 07.06.2021 

Αρ. Πρωτ.: 4396 

 

Ταχ. δ/νση: Λιβάδια – Μάννα 
Ταχ. κώδικας: 84100 Σύρος 
Πληροφορίες: Γεώργιος  Ζερβός 

Τηλέφωνο: 22810 85077 
E-mail: mail@dide.kyk.sch.gr 

  
 

  
 
 
Α Π Ο Φ Α Σ Η  

  

ΘΕΜΑ: « Κατανομή των μαθητών Δημοτικών Σχολείων  σε Γυμνάσια » 

Λαμβάνοντας υπόψη: 
1. Την υπ’ αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 απόφαση Υ.Π.Ε.Π.Θ. (Φ.Ε.Κ. 1340/Β΄/16-

10-2002), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
2. Την υπ’ αριθμ. Α2/746/20-06-2000 απόφαση Υ.Π.Ε.Π.Θ. (Φ.Ε.Κ. 843/Β΄/11-06-2000), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει 
3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 104/79 (Φ.Ε.Κ. 23/Α΄/07-02-1979) 
4. Το αριθμό των αποφοίτων της στ΄  τάξης των Δημοτικών Σχολείων 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Την κατανομή των μαθητών της τελευταίας τάξης των Δημοτικών Σχολείων της Σύρου στα Γυμνάσια 
του νησιού για τη σχολική χρονιά 2021-2022, ως εξής: 
 

 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ: Μαθητές από: 1ο Δημ. Σχολείο Ερμούπολης, 2ο Δημ. Σχολείο Ερμούπο-
λης, 5ο Δημ. Σχολείο Ερμούπολης  και  Δημ. Σχολείο Άνω Σύρου 

 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ: Μαθητές από: 3ο  Δημ. Σχολείο Ερμούπολης, 6ο Δημ. Σχολείο Ερμούπο-
λης, Δημ. Σχολείο Βάρης - Μάννα, Δημ.Σχολείο Ποσειδωνίας, Ιδιωτ. Δημ. Σχολείο  «ΑΓ. ΓΕΩΡ-
ΓΙΟΣ» και οι μαθητές του 4ου Δημοτικού Σχολείου που δεν θα θελήσουν να εγγραφούν στο 
Πειραματικό Γυμνάσιο 

                   
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

 
  
                                                                                                  ΞΕΝΟΦΩΝ ΒΑΜΒΑΚΕΡΟΣ 
 
ΚΟΙΝ: Π.Δ.Ε Ν. Αιγαίου 

1ο ΠΕΚΕΣ Νοτ. Αιγαίου 
Διεύθυνση Π.Ε Κυκλάδων 
1ο Γυμνάσιο Σύρου 
2ο Γυμνάσιο Σύρου 
3ο Γυμνάσιο Σύρου 

 Δημοτικά Σχολεία Σύρου (διαμέσου Διεύθυνσης Π.Ε. Κυκλάδων) 


		2021-06-07T12:32:18+0258
	Georgios Zervos
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ




